Fim do Contrato:24/12/2014

Data do Cadastro 01/01/2014
Objeto: TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO Nº 112/2013 CONTRATO INICIAL Nº 06/2010.
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA/CONSULTORIA EM SEGURANÇA DO TRABALHO. O
preço dos serviços ora contratados fica reajusto para R$ 613,49 (seiscentos e treze reais e quarenta
e nove centavos) mensais, baseado no índice IPC-A do IBGE, correspondente a Dezembro/2012 a
Novembro/2013 num percentual de 5,77%.
Fornecedor:

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 0,00